04 08 HDD 4 TB UN 01 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00 

04 09 RÉGUA DE ENERGIA UN 01 R$ 57,00 R$ 57,00 

04 10 MÃO DE OBRA HR 20 R$ 76,50 R$ 1.530,00 

Cláusula Segunda – Dos Preços: A CONTRATADA para o fornecimento do objeto da cláusula anterior cobrará do 

CONTRATANTE o valor total de R$ 61.914,46 (sessenta e um mil novecentos e quatorze reais e quarenta e seis 

centavos). 

Cláusula Terceira - Do Pagamento:  

I. O CONTRATANTE efetuará o pagamento do objeto deste Contrato, em até 15 (quinze) dias, conforme cronograma 

de pagamentos estabelecidos no Decreto Municipal nº 3.818/2018, mediante apresentação da nota fiscal contendo a